segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA MUNICIPAL AAVIEIRA LTDA - ME. Valor Mensal: R$ 5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo o valor global de R$
60.000,00 (sessenta mil reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada e consultoria administrativa para atender
as demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Iniciando-se em 02 de janeiro e terminando em 31 de dezembro de 2018.
Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63BF1817DAC7FD9A8903DEE9225BB1E0

segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa GUIMARÃES ADVOGADOS
ASSOCIADOS. Valor Global: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), sendo o pagamento dividido em 11 (onze) parcelas no valor de R$
3.000,00 (três mil reais). Objeto: Prestação de serviços de consultoria jurídica tributária especializada ao município no âmbito administrativo
e/ou judicial junto a empresa Concessionária de Energia Elétrica, localizada fora do município, relativo a débitos tributários para com o
município de Imposto sobre Serviços. Vigência: Iniciando-se em 03 de janeiro e terminando em 31 de dezembro de 2018. Base Legal: Art.
25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63BF1817DAC7FD9A8903DEE9225BB1E0

segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa EDIVANILSON ALECRIM
MACHADO EIRELI - ME. Valor mensal: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 27.500,00 (vinte e sete
mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica e supervisão educacional e administrativa das Escolas da
Rede Municipal de Educação e na área de Controle Interno para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência:
Iniciando-se em 03 de janeiro e terminando em 31 de dezembro de 2018. Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93.
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63BF1817DAC7FD9A8903DEE9225BB1E0

		2018-02-05T12:10:54-0200